

اخبار کوتاه

عده‌ای با مسئله

حجاب وقیحانه برخورد می‌کنند

سردار شکارچی گفت: کسانی که سال‌ها از سفره بیت‌المال ارتزاق کرده‌اند با اقدام علیه حجاب، در واقع به قرآن و امر به معروف و نهی از منکر محاربه می‌کنند. سخنگوی ارشد نیروهای مسلح با اشاره به هجمه‌های فرهنگی دشمنان اظهار داشت: حجاب میوه عفاف و عفاف ریشه حجاب است واین دو ارزش ستودنی از هم جدایی ناپذیرند و دشمنان دین و خدا واهل‌بیت‌امروز این‌دوارزش را هدف قرار داده‌اند. سردار شکارچی با بیان اینکه امروز دشمنان اسلام علیه ارزشی‌ترین ارزش دین منسجم شده‌اند، افزود: دشمنان عرصه فرهنگی از اینکه در حوزه جنگ سخت نتوانسته‌اند راه به جایی ببرند امروز هجوم همه‌جانبه‌ای را در عرصه حجاب آغاز کرده‌اند. معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستادکل نیروهای مسلح با تاکید بر اینکه نیروهای مسلح در جشنواره‌های عفاف و حجاب همواره پیشگام بوده‌اند و این حرکت ارزشمند را در قالب نوکری حضرت زهرا(س) انجام داده‌اند، ادامه داد: این افتخاری است برای کارکنان نیروهای مسلح و زنان ارزشی و دختران غیور نیروهای مسلح که پرچمدار میدان مبارزه با بد جبایی و بی‌عفتی هستند.

خبر اختلاس و ارتشاء یک

شرکت نهاده‌های دامی صحت ندارد

وزارت اطلاعات درباره بررسی ادعای تخلفات یک شرکت نهاده‌های دامی طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پروز اختلاس و ارتشاء صحت نداشته و مستندی در این زمینه به دست نیامده است. متن اطلاعیه وزارت اطلاعات بدین شرح است: با توجه به شایعات و اخبار منتشره در خصوص فساد مالی به ویژه اختلاس و ارتشاء در فرآیند توزیع نهاده‌های دامی در وزارت جهاد کشاورزی و در اجرای دستور رئیس جمهور محترم مبنی بر بررسی موضوع، به‌این وسیله اعلام می‌دارد بر اساس بررسی و رصد اطلاعاتی، ادعای پروز اختلاس و ارتشاء صحت نداشته و مستندی در این زمینه به دست نیامده است و با توجه به کشف صافیاتی از سوءجریان و برخی تخلفات، ضمن ممانعت از تداوم آن، با متخلفین برخورد لازم صورت پذیرفت. سربازان گمنام امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف) در وزارت اطلاعات ضمن تأکید مجدد بر عدم اغماض نسبت به هرگونه تخلف یا فساد اطمینان می‌دهند در چارچوب وظایف ذاتی خود، نسبت به حفظ ارتقاء امنیت اقتصادی و تقویت امیدو آرامش مردم در اجرای قانون اقدام می‌نمایند.

سوال از وزرای نفت

و بهداشت اعلام وصول شد

عضو هیات رئیسه مجلس دو سوال نمایندگان از وزرای نفت و بهداشت را اعلام وصول کرد. محمدرشدیدی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در نشست علنی روز گذشته مجلس موارد اعلام وصولی را به شرح ذیل قرائت کرد: – سوال ملی محبتی رضاخوا نماینده مردم تهران و تعدادی از نمایندگان از وزیر نفت در خصوص اینکه چه اقدام عملی برای برداشت از میادین مشترک گازی و استحصال گاز قلع انجام گرفته است. – سوال ملی مهدی عیسی زادنماینده مردم میاندوآب و تعدادی از نمایندگان از وزیر بهداشت درمان در خصوص تبعیض در تأمین دارو، نیروی انسانی، تجهیزات بیمارستانی، پرداخت حقوق و مزایای کارکنان شبکه بهداشت در مناطق محروم.

برگزاری نمایش‌های پدافند

هوابی «وائان» در تایوان

وزارت دفاع ملی تایوان از برگزاری نمایش‌های پدافند هوایی «وائان» در مناطق مختلف این جزیره خبر داد. وزارت دفاع ملی تایوان روز سه‌شنبه- اعلام کرد که نمایش‌هایی پدافند هوایی سالانه «وائان» در مناطق مختلف کشور از ۲۵ تا ۲۸ جولای بر گزار می‌شود و غیرنظامیان باید در طول این نمایش‌ها در جایی پناه بگیرند. در بیانیه وزارت دفاع تایوان آمده است که آژیرهای حمله هوایی در ساعت یک و سی دقیقه بعد از ظهر به صدا در می‌آید که نشانه آغاز نمایش‌هاست و به مدت ۳۰ دقیقه زمان می‌برد. در ادامه این بیانیه تأکید شده است که این رویداد در ۲۵ جولای در شمال، در ۲۶ جولای در مرکز، در ۲۷ جولای در جنوب و در ۲۸ همین ماه در شرق تایوان و شهرهای اطراف آن ادامه دارد. «سان لیفانگ»، سخنگوی ارتش تایوان نیز اعلام کرد که نمایش اسمال که دارای رمز ۴۵ است، با هدف افزایش آگاهی عمومی نسبت به هشدارهای اضطراری برای کاهش احتمال تلفات یا خسارات در صورت وقوع چنین حملاتی بر گزار می‌شود.

لغافی گانت علیه ایران

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در یک سخنرانی مطرح کرد که در سفر پیش‌روی رییس جمهور آمریکا به منطقه، موضوع تشکیل ائتلافی نظامی با کشورهای عربی در قبال ایران را با او در مطرح خواهد کرد. به نقل از روزنامه صهیونیستی تایمز اسرائیل، بنی گانتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در یک سخنرانی مطرح کرد که جو بایدن، رییس جمهور آمریکا را در جریان سفر این هفته‌اش به منطقه در جریان پیش‌رفت‌اتجام شده در زمینه ایجاد «ائتلافی نظامی» در قبال ایران خواهد گذاشت.

گانتس اخیراً و پس از سفرش به آمریکا و دیدار با وزیر دفاع این کشور، اظهاراتی درباره تلاش‌ها به رهبری آمریکا برای انجام شدن یک توافق دفاع‌ه‌وایی میان رژیم صهیونیستی و کشورهای عربی منطقه در قبال تهدیدهای پهپادها و موشک‌های ایران مطرح کرده بود. این کشورهای عربی شامل امارات متحده عربی، مصر، اردن، بحرین، عربستان سعودی و قطر می‌شود.

واکنش ایران به ادعای مشاور امنیت ملی آمریکا



سخنگوی وزارت خارجه کشورمان به‌ادعاهای مشاور امنیت‌ملی آمریکا درباره فروش فناوری‌های نوین ایرانی به روسیه واکنش نشان داد. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به‌سوال خبرنگاران در خصوص اظهارات مشاور امنیت ملی امریکادرباره فروش فناوری‌های نوین ایرانی به روسیه، تصریح کرد:سابقه همکاری های میان جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در حوزه برخی فناوری های نوین به پیش از آغاز جنگ دراو کراین بر می گرددو در مقطع اخیر هیچ خاصی در این ارتباط رخ نداده است. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال جنگ اوکراین کاملاً روشن است و بارها بصورت رسمی اعلام شده‌است. کنعانی در ادامه افزود: ادعای مقام آمریکایی در حالی است که آمریکا و اروپایی‌ها سال‌ها است کشورهای اشغالگر و متجاوز از جمله در منطقه غرب آسیا را به انباری از سلاح های کشنده متنوع خود تبدیل کرده‌اند که قطعاً بدون این تسلیحات، تداوم بیش از هفت دهه تجاوز، جنایت و اشغالگری صهیونیست‌ها در سرزمین های اشغالی ممکن نبود. جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریک مدعی شده بود که ایران رسیده رادر جنگ اوکراین وارد وی کرد؛ گفت: اطلاعاتی در دست داریم که نشان می‌دهد ایران در حال آماده شدن برای آموزش نیروهای روس در این زمینه است. سالیوان در ادامه افزود: هنوز معلوم نیست که ایران به روسیه پهپادی تحویل داده است یا نه.

کرملین: پوتین ۲۸ تیر به ایران سفر می‌کند

دیدار راهبردی سران روند آستانه در تهران



غربی‌به ویژه مقام‌های ایالات متحده آمریکا تلاش می‌کنند با طرح ادعاهایی بی‌اساس، علیه روابط میان مسکو و تهران فضاسازی کنند و مانع پیشرفت ارتباطات دو کشور شوند. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیروز (سه‌شنبه) ۲۱ تیرماه در پاسخ به سؤال خبرنگاران در خصوص اظهارات «جیک سالیوان» مشاور امنیت ملی آمریکا درباره فروش فناوری‌های نوین ایرانی به روسیه، تصریح کرد: سابقه همکاری‌ها بین جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در حوزه برخی فناوری‌های نوین به پیش از آغاز جنگ در اوکراین بر می‌گردد و در مقطع اخیر هیچ تحول خاصی در این ارتباط رخ نداده است. گفتنی است جیک سالیوان مشاور امنیت ملی کاخ سفید دوشنبه در اظهاراتی مدعی شد که ایران بزودی

رییسی در نشست منطقه ای وزیران محیط زیست کشورهای منطقه مطرح کرد:

نقش غربی‌ها در تخریب محیط زیست



خصوص در کشورهای تحت‌استعمار و تولیدآیندهایی که از عوامل اصلی مشکلات زیست محیطی است. بنابراین این انتظار وجود دارد که آن‌ها مسئولیت بیشتری در این زمینه بر عهده بگیرند، نه اینکه این موضوع به مسیر جدیدی برای استعمار در مسیر فناوری شده و استعمار، نورا رقم بزند. رئیس جمهور در ادامه گفت: در آیات نورانی قرآن یکی از ویژگی‌های ظالمان، نابودی طبیعت به‌دست آن‌ها عنوان شده‌است. یکی از موضوعاتی که من در سخنرانی سال قبل مجمع عمومی سازمان ملل تأکید کردم این بود که باید به مسئله محیط زیست توجه شود و توجه کشورهای جهان به این موضوع مهم را جلب کردم. بنابراین نکته مهم که امروز باید مورد توجه این نشست هم باشد این است که بدون تشریفات معمول اداری و سازمانی و دیپلماسی به‌موضوع محیط‌زیست توجه‌شود. غالب‌اللسائل دیپلماسی مسائل چت‌های تعاریفی مرسوم است، وی ادامه داد: من از رئیس سازمان محیط زیست و کشورهای شرکت‌کننده و صاحب‌نظران می‌خواهم این مسئله را به‌دور از نگاه‌های سیاسی و تعارضات دیپلماتیک ببینند و

نیروهای مسلح موفق تر از نهادهای دیگر



رئیس قوه قضاییه گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در انجام وظایف خود طی بیش از چهار دهه گذشته از همه نهادهام موفق‌تر عمل کرده است. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای صبح روز سه‌شنبه در دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش حضور یافت و از بخش‌های مختلف این دانشگاه بازدید کرد. در جریان حضور رئیس قوه قضاییه در دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش، بخش‌هایی از آخرین دستاوردها و توانمندی‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران شامل قدرت پهپادی، اشراف اطلاعاتی، خودکفایی، آمادگی‌های عملیاتی و

حضور مقتدرانه ارتش جمهوری اسلامی ایران در مرزهای زمینی، هوایی، دریایی و آب‌های بین‌المللی به صورت ویدیو کنفرانسی از نقاط مختلف کشور و کلیپ مستند به رئیس قوه قضاییه ارائه شد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژ‌ای، طی سخنانی در جمع فرماندهان عالی ارتش اظهار کرد: رئیس قوه قضاییه با اشاره به دستاوردهای دفاعی و نظامی نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی در بخش‌ها و حوزه‌های مختلف از جمله حوزه پهپادی تصریح کرد: امروز دشمنان ما، استکبار جهانی و در رأس آنها آمریکا نمی‌توانند به امنیت و استقلال و تمامیت‌ارضی ما نگاه چپ داشته باشند و این امر بواسطه مجاهدت‌های نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی است.

جنایت و اشغالگری صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی ممکن نبود. براساس این گزارش، جیک سالیوان در این باره عنوان کرد: مشخص نیست آیا ایران پیش از این پهپادهای خود را در اختیار روسیه قرار داده است یا خیر و افزود: آمریکا اطلاعاتی در اختیار دارد که نشان می‌دهد ایران آماده آموزش نیروهای روس در ماه جاری برای استفاده از این پهپادها است. به گزارش فارس، جمهوری اسلامی ایران همواره با جنگ در هر نقطه‌ای از جهان از جمله در اوکراین، یمن، سوریه، افغانستان و دیگر نقاط مخالفت کرده است. در همین خصوص نیز حسین امیرعبداللهی‌سان وزیر امور خارجه چندی پیش در گفت‌وویی با یک روزنامه چاپ کرواسی اظهار داشت: ما ریشه این جنگ را در گسترش ناتو و تحریکات آن علیه روسیه می‌دانیم. اما در عین حال جنگ را راه‌حل نمی‌دانیم و معتقد هستیم که از مسیر گفت‌وگو و مذاکره سیاسی بایستی بحران اوکراین مورد حل و فصل قرار بگیرد. من در ماه‌های گذشته حداقل سه بار با وزیر خارجه اوکراین به صورت تلفنی گفت‌وگو داشتیم. در دو مرحله وزیر خارجه اوکراین از من درخواست کرد که با توجه با روابط خوبی که بین ایران و روسیه وجود دارد، از مقامات مسکو بخواهم که هم‌گت‌ش بس برقرار بشود و هم گفت‌وگوهای سیاسی شکل بگیرد. در مرحله اولی که موضوع را مطرح کردم، آقای لاوروف از گفت‌وگوی سیاسی استقبال کرد. در مرحله دوم هم گفت‌من از گفت‌وگو استقبال می‌کنم، اما هر یک از طرفین همدیگر را متهم می‌کنند به این که در میز مذاکره اقدامات و توافقات جدی صورت نمی‌گیرد. رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: ما همچنان به تلاش‌های خودمان برای توقف جنگ و بازگشت همه طرف‌ها به مذاکره ادامه می‌دهیم. مشاهده اوآر کان او کراینی: جنگ و کشته‌ها در این کشور صحنه‌های ناراحت‌کننده‌ای است؛ ما به همان شکل که اوآرگی مردم افغانستان و دیگر کشورها را محکوم می‌کنیم، آواره کردن مردم اوکراین را نیز محکوم می‌کنیم. جنگ را راه‌حل نمی‌دانیم؛ نه در اوکراین و افغانستان و نه در یمن و در هیچ جای دیگری.

دنبال‌کنند. زیرا تعارضات معمول بین این می‌شود که کار به نتیجه‌شایسته برسد. رئیس جمهور ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران با تدوین قوانین مرتقی، تأسی از آموزه‌های دین، تأکید بر ارزش‌هایی از قبیل برابری، عدالت، فقاعت و احترام به محیط زیست و عضویت در مجامع بین‌المللی محیط‌زیستی به مسئله حفظ محیط‌زیست توجه داشته است و اقدامات متعددی برای بهبود شرایط زیست محیطی انجام داده و تلاش‌هایی برای به‌کارگیری توان علمی و تخصصی به کار رفته‌است. رئیس‌استقامت داد: یکی از ابعاد اساسی سیاست خارجه ایران به‌ویژه در قبال همسایگان، رعایت حق همسایگی است. البته وقتی از حق صحبت می‌کنیم، تکلیف هم به دنبال خودی می‌آورد یعنی این‌دو در کنار هم هستند. رعایت مسائل محیط‌زیستی یکی از حقوق همسایگی است و در واقع رعایت‌حق همسایگی ایجاب می‌کند که به مسئله محیط‌زیست توجه شود. وی با بیان اینکه مشکلات محیط‌زیستی غرب آسیا از جمله طوفان‌های گردوغبار یک موضوع فرامرزی است و به عزم کشورهای منطقه نیاز دارد، گفت: ایران از عزم کشورهای منطقه و همسایه برای حل این چالش استقبال می‌کند. برگزاری این نشست هم نشان از راه‌آه ایران برای حل این مسائل دارد. رئیس جمهور با اشاره به پیشنهاد خود برای حل مسائل زیست‌محیطی غرب آسیا اظهار کرد: حتما همکاری‌ها به‌سوی ایجاد نگاه‌و همکاری مشترک باشد برای دستیابی به این نگاه مشترک هم به تقسیم کار میان کشورها نیاز داریم. باید برنامه‌هایی برای مدیریت و بهره‌برداری از آب، هوا، خاک و مدیریت پسماند تدوین شود. ایران این آمادگی را دارد که تجارب و دانش خود را در اختیار سایر کشورها و همسایگان برای کاهش آلودگی‌ها قرار دهد. پیشنهاد می‌کنم اتحادیه‌ای سازمانی برای همکاری‌های زیست محیطی کشورهای غرب آسیا شکل گیرد تا این اقدامات را ساماندهی کند. همچنین تأسیس یک صندوق منطقه‌ای برای پشتیبانی مالی نیز از اقداماتی است که ضرورت دارد تا اهداف قطعنامه‌های سازمان ملل در این زمینه محقق شود.

کارشناس مسائل بین الملل مطرح کرد

بایدن با هدف تأمین امنیت اسرائیل به منطقه می‌آید

آمریکا دارد آن را انجام می‌دهد و به چنین تصویری واقعیت خواهد داد اما حقیقت این است که وجود روابط امنیتی سیاسی اعلام نشده‌ای بین اسرائیل و عربستان تاژی ندارد و تقریباً در نیم قرن گذشته این روابط وجود داشته و آلان تلاش می‌کنند، این روابط را علنی کنند.

این کارشناس تحولات حوزه خلیج فارس بیان این‌که آشکار سازی روابط پنهان بین امارات و بحرین با رژیم صهیونیستی کار سختی نبود، اظهار داشت: ابوظبی و منامه به عادی سازی روابط با تل آویو اقدام کردند اما این کار درباره عربستان دشوار است چرا که جایگاه این کشور جایگاه دیگری است و موضوع آن را رئیس سازمان محیط زیست و کشورهای شرکت‌کننده و سیاسی‌تری در این مسیر به‌شمار می‌رود. از طرف دیگر عربستان چندین طرح در موضوع حل و فصل مناقشه اعراب

داشت لذا این اهداف با یا حضور مستقیم آمریکا در منطقه حاصل می‌شد یا با ایجاد یک ساختار جایگزین، ساختاری که مشکل از کشورهای منطقه به این‌که وارد کرد همین کشورها به همراه تأمین امنیت رژیم صهیونیستی است. بنابراین، بحث اصلی تأمین امنیت

اسرائیل با پول کشورهای عرب منطقه خواهد بود. وی با اشاره به برخی گزارش‌های خبری مبنی بر عادی سازی روابط ریاض – تل آویو گفت: بایدن از اینکه برای نخستین بار با هواییامی خودش از تل آویو به جده و یا ریاض سفر خواهد کرد، ابراز خرسندی کرده و آن را یک نوع شکستن عرف دانسته‌است چرا که ریاض هیچ پروازی را به‌طور مستقیم و رسمی از فلسطین اشغالی به عربستان نمی‌پذیرفت، خب، این اقدام یک اقدام نمادین تلقی خواهد شد که رئیس جمهور

گروه سیاسی: کارشناس تحولات غرب آسیا سفر رئیس جمهور آمریکا به این منطقه را در راستای تأمین امنیت رژیم صهیونیستی ارزیابی کرد و تلاش آمریکا برای ایجاد یک ائتلاف منطقه‌ای علیه ایران را بی نتیجه دانست. «صباح زنگنه» در گفت‌وگو با تسنیم، به اشاره به اینکه آمریکا اعلام کرده بود که اولویت اولش خار و میانه نیست در باره اهداف و انگیزه‌های سفر هفته‌جاری رئیس جمهور آمریکا به غرب آسیا گفت: آمریکایی‌ها شعار امارطخ کردند: برخی مراکز مطالعاتی شان مطالب زیادی در این زمینه منتشر کردند اما واقعیت این است آمریکا منطقه غرب آسیا را ترک نخواهد کرد بلکه تلاش می‌کند با ایجاد ساختار خاصی در منطقه به اهداف خود برسد. این کارشناس تحولات غرب آسیا درباره اهداف و فعالیت ساختار مزبور گفت: این ساختار در راستای تأکید بر تسلط آمریکا بر منابع انرژی در منطقه، فروش سلاح به کشورهای غرب آسیا و استفاده از آمدهای فروش انرژی به صورت دلار و نگهداشتن آنها در بانک‌های آمریکایی گام بر خواهد